
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

24 

79 

67 

14 

44 

69 

19 

41 

Nome 

ANDRIULO FRANCESCO 

IASCIO MICHELE 

GALLO STEFANO 

FRANCHINA MARCO 

BALESTRONI LORENZO 

TOIA ANDREA 

NEVE THOMAS 

D'ERRICO NICOLAS 

Classe 
K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

Tempo Migliore 

54.834 

55.157 

55.366 

55.395 

55.411 

55.799 

56.171 

57.111 

Diff 

0.323 

0.532 

0.561 

0.577 

0.965 

1.337 

2.277 

Differenza 

0.323 

0.209 

0.029 

0.016 

0.388 

0.372 

0.940 

S e c o n d o  m ig l io r e  

54.884 

55.308 

55.504 

55.425 

55.689 

55.876 

56.906 

57.491 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2024 10:58:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

3- PROVE CRONOMETRATE 

KART CAMBIO DI VELOCITA' 

Qualifica Iniziato a 10:52:11 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 10:40 


